
 
 

 

IL RETTORE 
 

− Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 

− vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, e ss. mm. ii.; 

− visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm. e ii.; 

− visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009 e ss. 

mm. e ii.; 

− visto il D.R. n. 7620 del 7 settembre 2005, con il quale è stata istituita la Scuola Superiore di 

Catania, quale Struttura didattica speciale dell’Università degli Studi di Catania; 

− visto l’Ordinamento della Scuola Superiore di Catania, emanato con D.R. n. 8373 del 28 

dicembre 2010 e ss.mm.ii.; 

− visto il Regolamento del Collegio universitario “Villa San Saverio”, emanato con D.R. n. 2473 

del 9 maggio 2011 e ss.mm.ii.; 

− visto il Regolamento didattico della Scuola Superiore di Catania, emanato con D.R. n. 4135 del 

13 ottobre 2014 e ss.mm.ii.; 

− viste le delibere del 21 giugno 2024, con le quali il Comitato Scientifico della Scuola Superiore 

di Catania ha approvato i bandi di concorso per l’ammissione al primo anno dei Corsi ordinari 

di I livello e a ciclo unico e al primo anno dei Corsi ordinari di II livello della Scuola Superiore 

di Catania per l’anno accademico 2024-2025; 

− viste le delibere del Consiglio di amministrazione del 27 giugno 2024, con le quali, previo 

parere favorevole del Senato accademico del 25 giugno 2024, sono stati approvati i bandi di 

concorso per l’ammissione al primo anno dei Corsi ordinari di I livello e a ciclo unico e al 

primo anno dei Corsi ordinari di II livello della Scuola Superiore di Catania per l’anno 

accademico 2024-2025; 

− visto il D.R. n. 2938 del 9 luglio 2024, con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione al primo anno dei Corsi ordinari di I livello e a ciclo unico della Scuola Superiore 

di Catania per l’anno accademico 2024-2025; 

− visto il D.R. n. 2939 del 9 luglio 2024, con il quale è stato emanato il bando di concorso per 

l’ammissione al primo anno dei Corsi ordinari di II livello della Scuola Superiore di Catania 

per l’anno accademico 2024-2025; 

− Visto il D.R. n. 3569 del 29/08/2024, con il quale sono state nominate le Commissioni 

giudicatrici del concorso di ammissione al primo anno dei Corsi Ordinari di I livello e a ciclo 

unico e al primo anno dei Corsi Ordinari di II livello della Scuola Superiore di Catania per 

l’a.a. 2024-2025; 

− Visti gli esiti delle prove sostenute dai candidati partecipanti e le graduatorie finali delle 

selezioni come formulate dalle Commissioni giudicatrici nominate con il provvedimento 

sopracitato; 

− Visti gli atti di ufficio; 

 

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
13/09/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
309085

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
3781

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
V  2



 
 

tutto ciò premesso, 

DECRETA 

Sono emanate le graduatorie dei vincitori e degli idonei del concorso di ammissione al primo anno 

dei Corsi Ordinari di I livello e a ciclo unico e al primo anno dei Corsi Ordinari di II livello della 

Scuola Superiore di Catania per l’a.a. 2024-2025; 

 

 

Graduatoria dei vincitori e degli idonei della Classe delle Scienze Sperimentali 

I LIVELLO E CICLO UNICO 

POSIZIONE 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA DI 

PARTECIPAZIONE 

VALUTAZIONE 

FINALE 
ESITO 

1 3560 18,85 VINCITORE 

2 3608 18,70 VINCITORE 

3 3683 18,25 VINCITORE 

4 3571 17,55 VINCITORE 

5 3655 17,15 VINCITORE 

6 3629 16,75 VINCITORE 

7 3659 16,55 VINCITORE 

8 3594 16,20 VINCITORE 

9 3641 16,00 VINCITORE 

10 3706 14,95 VINCITORE 

    

11 3622 14,50 IDONEO 

12 3690 14,40 IDONEO 

13 3591 14,05 IDONEO 

 

 

II LIVELLO 

POSIZIONE 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA DI 

PARTECIPAZIONE 

VALUTAZIONE 

FINALE 
ESITO 

1 3669 86 VINCITORE 

2 3719 83 VINCITORE 

 



 
 

 

Graduatoria dei vincitori e degli idonei della Classe delle Scienze umanistiche e sociali 

I LIVELLO E CICLO UNICO 

POSIZIONE 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA DI 

PARTECIPAZIONE 

VALUTAZIONE 

FINALE 
ESITO 

1 3566 18,00 VINCITORE 

2 3636 18,00 VINCITORE 

3 3624 17,50 VINCITORE 

4 3600 17,50 VINCITORE 

5 3565 16,50 VINCITORE 

6 3707 16,50 VINCITORE 

7 3658 15,50 VINCITORE 

8 3729 15,50 VINCITORE 

9 3646 15,50 VINCITORE 

10 3623 15,00 VINCITORE 

    

11 3586 14,50 IDONEO 

12 3590 14,00 IDONEO 

13 3692 14,00 IDONEO 

14 3572 14,00 IDONEO 

15 3711 14,00 IDONEO 

 

 

II LIVELLO 

POSIZIONE 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA DI 

PARTECIPAZIONE 

VALUTAZIONE 

FINALE 
ESITO 

1 3680 80 VINCITORE 

2 3678 71 VINCITORE 

 

 

Il RETTORE 

Francesco Priolo 


		2024-09-13T18:10:58+0200
	FRANCESCO PRIOLO




